PAGE

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории  города Невинномысска на 2022 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г.   № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории  города Невинномысска на 2022 год, согласно приложению.

2. Опубликовать Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории города Невинномысска на 2022 год путем размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на        начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства
М.Р. Арсамекова
Председатель комитета                                                                       Д.В. Кияшко
Проект подготовил:

Заместитель председателя комитета

по управлению муниципальным

 имуществом администрации

 города Невинномысска                                                             Т.Л. Толкачева
Проект визируют:
Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения                                                                Л.Ю. Путилова